
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Приватний  вищий  навчальний  заклад  "Міжнародний 

(найменування закладу освіти)

 економіко-гуманітарний  університет  імені  академіка  Степана  Дем'янчука" 

НАКАЗ
РІВНЕ

(населений пункт)

від «01» вересня 2023 року №010/071-с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Приватний вищий навчальний заклад 
"Міжнародний економіко-гуманітарний університет імені академіка Степана 
Дем'янчука" у 2023 році та рішення приймальної комісії від «31» серпня 2023 року, 
протокол №20,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 47 арк.

Ректор Віталій ДЕМ`ЯНЧУК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий 
навчальний заклад 
"Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені 
академіка Степана 
Дем'янчука"

Додаток до наказу від «01»  вересня 2023 року 
№ 010/071-с

012 Дошкільна освіта Приватна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12964580 120402
5

Баторик Любов Матвіївна 41674827 KB 05.07.2011 
Диплом спеціаліста

Дошкільна 
освіта

160,000

2 12865074 120402
5

Власюк Ірина Олегівна 026690 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

128,000

3 12866086 120402
5

Дячук Марія Русланівна 026548 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

126,000

1



4 12865128 120402
5

Захарчук Леся Вікторівна 026507 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

183,000

5 12866241 120402
5

Карпуша Анастасія Сергіївна 041455 M19 02.03.2019 
Диплом магістра

Дошкільна 
освіта

143,000

6 12866165 120402
5

Когут Вероніка Юріївна 036358 B20 10.07.2020 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

142,000

7 13033909 120402
5

Козаченко Юлія Володимирівна 239474 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

129,000

8 12866145 120402
5

Корнійчук Євгенія Миколаївна 026503 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

123,000

9 12929790 120402
5

Коробка Ольга Олександрівна 46452037 PB 25.06.2014 
Диплом спеціаліста

Дошкільна 
освіта

145,000

10 12903420 120402
5

Кручко Аліна Петрівна 026709 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

134,000

11 12866198 120402
5

Кузьмич Людмила Юріївна 36805307 PB 30.06.2009 
Диплом спеціаліста

Дошкільна 
освіта

129,000

12 12992128 120402
5

Кусік Дарина Володимирівна 026697 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

158,000

13 12947132 120402
5

Лопатюк Ольга Володимирівна 256336 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

132,000

14 12866392 120402
5

Малета Марія Олексіївна 243802 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

158,000

15 12990114 120402
5

Мелай Ірина Іванівна 36627579 BK 10.06.2009 
Диплом спеціаліста

Дошкільна 
освіта

155,000

16 12865274 120402
5

Мельник Ірина Юріївна 113785 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

135,000

17 12803889 120402
5

Миронюк Валентина Михайлівна 031597 M18 03.03.2018 
Диплом магістра

Дошкільна 
освіта

144,000

18 13015281 120402
5

Мороз Оксана Іванівна 24149270 PB 30.06.2004 
Диплом спеціаліста

Дошкільна 
освіта

144,000

19 12866410 120402
5

Опанасюк Катерина Віталіївна 025399 B19 25.06.2019 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

123,000

20 12863932 120402
5

Орлова-Котяй Оксана Василівна 009120 ЛБBE 27.06.1997 
Диплом спеціаліста

Дошкільна 
освіта

149,000

21 12853247 120402
5

Попович Інна Петрівна 233159 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

150,000

2



22 12834047 120402
5

Рацин Руслана Русланівна 105964 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

129,000

23 12865168 120402
5

Решетовська Галина Миколаївна 026571 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

143,000

24 12864950 120402
5

Савченко Наталія Олександрівна 23652922 KB 28.02.2004 
Диплом спеціаліста

Дошкільна 
освіта

129,000

25 13017324 120402
5

Семещук Олена Іванівна 026751 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

146,000

26 12910832 120402
5

Скороход Валентина Юхимівна 36656201 PB 20.06.2009 
Диплом спеціаліста

Дошкільна 
освіта

140,000

27 12866287 120402
5

Смеховська Людмила Сергіївна 205021 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

132,000

28 12866022 120402
5

Сойко Інна Миколаївна 10416461 PB 11.06.1998 
Диплом спеціаліста

Дошкільна 
освіта

136,000

29 12757019 120402
5

Соловей Юлія Юріївна 150744 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

109,000

30 12856090 120402
5

Сотмарі Ванда Степанівна 104199 B23 28.06.2023 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

152,000

31 12895714 120402
5

Стецюк Катерина Степанівна 34929350 PB 30.06.2008 
Диплом спеціаліста

Дошкільна 
освіта

148,000

32 12866329 120402
5

Турчак Олена Олександрівна 34727901 PB 30.06.2008 
Диплом спеціаліста

Дошкільна 
освіта

153,000

33 12945582 120402
5

Удуд Сімонетта Оттілівна 078050 B22 01.07.2022 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

160,000

34 12866432 120402
5

Хвостач Оксана Євгенівна 045316 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

152,000

35 12947203 120402
5

Чорнак Тетяна Іванівна 45841061 AK 05.07.2013 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

161,000

36 12864995 120402
5

Чубик Ганна Володимирівна 47832267 PB 27.06.2015 
Диплом спеціаліста

Дошкільна 
освіта

128,000

37 12994212 120402
5

Шаркань Ангеліна Михайлівна 026722 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

140,000

38 12865028 120402
5

Шовак Вікторія Дмитрівна 017072 B22 01.06.2022 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

137,000

39 12865235 120402
5

Шокот Анжела Леонідівна 034883 M20 29.02.2020 
Диплом магістра

Дошкільна 
освіта

133,000

3



40 12947154 120402
5

Яковишина Оксана Вікторівна 174011 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

135,000

41 13049857 120402
5

Ярмолюк Оксана Ігорівна 026723 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

155,000

42 12822821 120402
5

Яцюрик Алла Олександрівна 24149288 PB 30.06.2004 
Диплом спеціаліста

Дошкільна 
освіта

143,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий 
навчальний заклад 
"Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені 
академіка Степана 
Дем'янчука"

Додаток до наказу від «01»  вересня 2023 року 
№ 010/071-с

013 Початкова освіта Приватна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12988258 120342
4

Аврамук Катерина Валеріївна 021818 B19 14.06.2019 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 155,000

2 12854369 120342
4

Агій Анастасія Іванівна 022332 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 122,000

3 12937288 120342
4

Андрощук Тетяна Василівна 230369 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 152,000

5



4 12855131 120342
4

Антикало Марія Василівна 177575 B16 21.06.2016 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 141,000

5 12853327 120342
4

Базин-Марушка Рената Іванівна 026525 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 150,000

6 12976421 120342
4

Бенца Ірина Юріївна 026549 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 150,000

7 12803706 120342
4

Бердар Яна Михайлівна 060795 C15 18.06.2015 
Диплом спеціаліста

Початкова освіта 163,000

8 12853649 120342
4

Бобровник Юлія Володимирівна 026576 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 145,000

9 12920944 120342
4

Бойчук Марія Вікторівна 160416 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 145,000

10 12853174 120342
4

Боричевська Тамара Адамівна 151462 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 156,000

11 12895607 120342
4

Бородач Зіновія Степанівна 23602861 BK 30.12.2003 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 140,000

12 12809470 120342
4

Боюка Діана Олександрівна 026695 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 137,000

13 12854257 120342
4

Бундович Жанетт Адальбертівна 104242 B23 28.06.2023 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 125,000

14 12854720 120342
4

Бурмака Оксана Петрівна 026528 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 153,000

15 12854645 120342
4

Велінець Ірина Олександрівна 032522 B18 26.06.2018 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 150,000

16 12881244 120342
4

Велісейко Вікторія Іванівна 093249 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 139,000

17 12854574 120342
4

Вергун Тетяна Володимирівна 011677 B22 01.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 145,000

18 12858496 120342
4

Вовчок Аліна Іванівна 026495 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 154,000

19 12852579 120342
4

Галуха Аліна Олексіївна 061543 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 163,000

20 12853355 120342
4

Гарапко Яніна Іванівна 126828 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 169,000

21 12852531 120342
4

Гардубей Мар`яна Андріївна 45786109 KB 01.07.2013 
Диплом спеціаліста

Початкова освіта 160,000

6



22 12916572 120342
4

Гелетей Анабелла Андріївна 002352 B22 15.02.2022 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 159,000

23 12855031 120342
4

Глодік Марія Олександрівна 026505 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 122,000

24 12854830 120342
4

Гонта Тетяна Геннадіївна 112995 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 167,000

25 12864921 120342
4

Гриценко Вікторія Іванівна 232396 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 130,000

26 12914177 120342
4

Гриценко Катерина Василівна 104844 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 163,000

27 12856146 120342
4

Гричка Тетяна Василівна 5625 12.06.2023 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 168,000

28 12854902 120342
4

Данюк Вікторія Сергіївна 026537 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 163,000

29 12947622 120342
4

Димарчук Ірина Віталіївна 113305 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 160,000

30 12988127 120342
4

Додик Інна Василівна 47422183 PB 24.06.2014 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 163,000

31 12854513 120342
4

Домбровська Анна Михайлівна 026711 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 136,000

32 12873916 120342
4

Жирош Владислава Іванівна 026750 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 132,000

33 12853331 120342
4

Жовкла Марія Ігорівна 026737 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 153,000

34 12852863 120342
4

Заїка Ірина Олександрівна 023434 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 160,000

35 12816464 120342
4

Заріпова Ірина Миколаївна 39287584 TE 30.06.2010 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 169,000

36 12803466 120342
4

Захарчук Катерина Петрівна 160629 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 114,000

37 12911940 120342
4

Звонар Євгенія Юріївна 026732 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 165,000

38 12989047 120342
4

Зозуляк Крістіна Андріївна 126817 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 120,000

39 12903137 120342
4

Зорівчак Мар`яна Іванівна 026499 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 158,000

7



40 12854038 120342
4

Карповець Анюта Михайлівна 026539 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 127,000

41 12793506 120342
4

Кватерчук Ірина Миколаївна 43579569 PB 25.05.2012 
Диплом спеціаліста

Початкова освіта 160,000

42 12854347 120342
4

Квачук Олена Борисівна 45397460 PB 25.06.2013 
Диплом спеціаліста

Початкова освіта 129,000

43 12832829 120342
4

Кіка Галина Юріївна 180564 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 145,000

44 12936861 120342
4

Ковальчук Мирослава Миколаївна 229731 B17 08.06.2017 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 158,000

45 12852717 120342
4

Ковач Марина Юріївна 43673474 BK 05.06.2012 
Диплом спеціаліста

Початкова освіта 169,000

46 12853007 120342
4

Колодич Наталія Леонідівна 207495 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 150,000

47 12854803 120342
4

Коханевич Наталія Василівна 140492 B15 16.06.2015 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 143,000

48 12856101 120342
4

Коханевич Наталія Сергіївна 5626 12.06.2023 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 143,000

49 13011713 120342
4

Кошелюк Юлія Володимирівна 026705 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 145,000

50 12842406 120342
4

Кравченко Мар`яна Юріївна 000720 B23 31.01.2023 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 143,000

51 12854785 120342
4

Крільо Олена Василівна 026573 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 160,000

52 12853225 120342
4

Кубинець Яна Іванівна 026567 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 149,000

53 12964600 120342
4

Кузьмич Марія Вікторівна 036541 B20 10.07.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 165,000

54 12858645 120342
4

Кузьмич Тетяна Валеріївна 41260216 PB 26.06.2011 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 146,000

55 13015884 120342
4

Кузьмич Тетяна Валеріївна 026534 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 145,000

56 12853943 120342
4

Кузьмич Яна Михайлівна 011854 B22 01.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 146,000

57 12854978 120342
4

Куца Христина Василівна 000743 B23 31.01.2023 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 158,000

8



58 12853851 120342
4

Лесковець Катерина Олександрівна 026518 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 127,000

59 12855187 120342
4

Линько Яніна Василівна 47793084 AK 28.02.2015 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 134,000

60 12858768 120342
4

Липчей Мирослава Василівна 088311 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Початкова освіта 136,000

61 12852752 120342
4

Лях Ганна Василівна 47518093 TE 30.06.2014 
Диплом магістра

Початкова освіта 165,000

62 12858551 120342
4

Мазур Єлизавета Сергіївна 026680 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 158,000

63 13018956 120342
4

Мазуренко Юлія Володимирівна 022482 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 150,000

64 12894075 120342
4

Майданець Аліна Юріївна 151463 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 135,000

65 12858528 120342
4

Малета Оксана Василівна 068630 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 163,000

66 12842093 120342
4

Маркулич Яна Михайлівна 000723 B23 31.01.2023 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 138,000

67 12872136 120342
4

Мацько Ольга Іванівна 38480977 BK 30.06.2010 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 139,000

68 12854444 120342
4

Мезей Андріана Сергіївна 026536 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 139,000

69 12852547 120342
4

Мерчук Світлана Миколаївна 023905 B17 18.05.2017 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 175,000

70 12858595 120342
4

Мурза Наталія Степанівна 025725 B19 25.06.2019 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 139,000

71 12856208 120342
4

Огієвич Аня Іванівна 5711 12.06.2023 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 143,000

72 12853596 120342
4

Огієвич Вікторія Володимирівна 026685 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 142,000

73 12853509 120342
4

Огієвич Надія Петрівна 026701 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 156,000

74 12852010 120342
4

Озімковська Валерія Анатоліївна 026674 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 113,000

75 12864879 120342
4

Павлушенко Олена Григорівна 32471524 PB 25.06.2007 
Диплом спеціаліста

Початкова освіта 137,000

9



76 12853427 120342
4

Павлюк Іванна Іванівна 026570 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 158,000

77 13007020 120342
4

Пархомюк Ірина Віталіївна 037106 B20 10.07.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 130,000

78 12858809 120342
4

Пастух Марія Володимирівна 232427 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 137,000

79 12852486 120342
4

Патер Єва Миколаївна 102454 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 161,000

80 12902798 120342
4

Петій Мирослава Василівна 095994 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Початкова освіта 145,000

81 12935354 120342
4

Петрінко Богдана Миколаївна 012076 B22 01.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 165,000

82 12852794 120342
4

Петровець Ілона Петрівна 026745 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 148,000

83 12852272 120342
4

Пилипей Анна Вадимівна 026551 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 152,000

84 12952466 120342
4

Поляк Оксана Олександрівна 43073826 PB 25.05.2012 
Диплом спеціаліста

Початкова освіта 149,000

85 12809797 120342
4

Поп Ірина Василівна 47832482 PB 27.06.2015 
Диплом спеціаліста

Початкова освіта 153,000

86 12853979 120342
4

Поп Яна Михайлівна 022428 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 120,000

87 12850395 120342
4

Попадинець Марія Михайлівна 033385 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 158,000

88 12854760 120342
4

Поплавська Вікторія Василівна 026533 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 159,000

89 12830987 120342
4

Попша Аміна Василівна 4861 01.06.2021 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 107,000

90 12962007 120342
4

Примич Яна Юріївна 046992 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 162,000

91 12855087 120342
4

Прихідько Тетяна Володимирівна 026672 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 142,000

92 12924307 120342
4

Продан Олена Михайлівна 026748 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 130,000

93 12978614 120342
4

Прозапас Катерина Вікторівна 106436 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 152,000

10



94 12856871 120342
4

Прозапас Світлана Василівна 026575 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 146,000

95 13018585 120342
4

Прохонюк Яна Володимирівна 012070 B22 01.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 165,000

96 12852439 120342
4

Рапава Анюта Михайлівна 022318 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 151,000

97 12853689 120342
4

Росада Євгенія Юріївна 026560 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 145,000

98 12832741 120342
4

Рошинець Антоніна Іванівна 026538 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 148,000

99 12924168 120342
4

Рубей Вікторія Михайлівна 026666 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 139,000

100 12803635 120342
4

Сабо Беттіна Олександрівна 104200 B23 28.06.2023 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 160,000

101 12837973 120342
4

Сакур Валентина Валеріївна 056861 C15 30.06.2015 
Диплом спеціаліста

Початкова освіта 146,000

102 12854083 120342
4

Свидинюк Тетяна Петрівна 21542546 TM 11.07.2003 
Диплом спеціаліста

Початкова освіта 105,000

103 12853550 120342
4

Свиридович Аліна Миколаївна 026689 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 148,000

104 12802945 120342
4

Синетар Еріка Павлівна 026739 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 144,000

105 12916363 120342
4

Сітян Анюта Людвігівна 012100 B22 01.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 146,000

106 12845978 120342
4

Скоцька Яна Олександрівна 149174 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 159,000

107 12903188 120342
4

Сойма Віолета Віталіївна 200258 B21 01.07.2021 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 141,000

108 12974404 120342
4

Старушкевич Наталія Григорівна 45489239 BK 27.06.2013 
Диплом спеціаліста

Початкова освіта 135,000

109 13010876 120342
4

Столяр Зоя Володимирівна 35220609 PB 28.06.2008 
Диплом магістра

Початкова освіта 135,000

110 12989003 120342
4

Терпак Валентина Михайлівна 126819 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 148,000

111 12999656 120342
4

Тимошенко Аліна Русланівна 024398 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 145,000

11



112 12803752 120342
4

Товт Олександра Андріївна 104260 B23 28.06.2023 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 162,000

113 12990241 120342
4

Товт Рената Василівна 40936333 BK 10.06.2011 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 168,000

114 12803586 120342
4

Томилович Валентина Гаврилівна 23142851 PB 30.06.2003 
Диплом спеціаліста

Початкова освіта 165,000

115 12938575 120342
4

Томілович Катерина Олексіївна 202375 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 150,000

116 12853682 120342
4

Федак-Молнар Вікторія Михайлівна 026526 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 138,000

117 12858578 120342
4

Ханат Наталія Віталіївна 026558 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 146,000

118 12854932 120342
4

Хименюк Ольга Сергіївна 026541 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 145,000

119 12943622 120342
4

Хомич Людмила Олександрівна 022311 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 139,000

120 12945441 120342
4

Чайковська Ілона Костянтинівна 213969 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 145,000

121 12853091 120342
4

Шафар Інеса Іванівна 022342 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 152,000

122 12853950 120342
4

Шебештьен Лівія Василівна 026527 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 119,000

123 12853901 120342
4

Шинкар Руслана Олександрівна 022218 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 139,000

124 12853789 120342
4

Шпітун Наталія Миколаївна 026544 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 140,000

125 12853846 120342
4

Шпонтак Віталія Дмитрівна 18636415 AK 29.06.2002 
Диплом спеціаліста

Початкова освіта 145,000

126 13014969 120342
4

Шульга Оксана Михайлівна 026677 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 139,000

127 12838819 120342
4

Яблонська Діана Олексіївна 190250 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 125,000

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий 
навчальний заклад 
"Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені 
академіка Степана 
Дем'янчука"

Додаток до наказу від «01»  вересня 2023 року 
№ 010/071-с

014 Середня освіта Приватна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12855528 113323
8

Бікі Роберт Карлович 30384837 AK 30.06.2006 
Диплом спеціаліста

Середня освітня 
(Фізична 
культура)

145,400

2 13006537 113323
8

Валько Марія Степанівна 022398 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0092715 Середня освітня 
(Фізична 
культура)

133,200

13



3 13018638 113323
8

Володько Катерина Василівна 198386 B18 26.06.2018 
Диплом бакалавра

2023р. - 0064925 Середня освітня 
(Фізична 
культура)

136,600

4 12880983 113323
8

Гомечко Оксана Іванівна 45036422 BK 05.06.2013 
Диплом спеціаліста

Середня освітня 
(Фізична 
культура)

157,000

5 12880971 113323
8

Дмитрук Марина Василівна 45451833 PB 30.06.2013 
Диплом магістра

Середня освітня 
(Фізична 
культура)

155,600

6 12902762 113323
8

Єгорова Світлана Станіславівна 038278 C18 07.12.2018 
Диплом спеціаліста

Середня освітня 
(Фізична 
культура)

145,200

7 12880921 113323
8

Мазур Роман Миколайович 21044054 PB 29.06.2002 
Диплом спеціаліста

Середня освітня 
(Фізична 
культура)

148,000

8 12989412 113323
8

Матвійчук Ольга Анатоліївна 47648361 PB 30.06.2014 
Диплом магістра

Середня освітня 
(Фізична 
культура)

133,000

9 12884697 113323
8

Парамонов Денис Юсупович 44071742 XA 28.02.2013 
Диплом спеціаліста

Середня освітня 
(Фізична 
культура)

139,800

10 13017194 113323
8

Савчук Олександр Олександрович 41404090 PB 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Середня освітня 
(Фізична 
культура)

137,000

11 13018894 113323
8

Туровці Меньгерт Меньгертович 43644017 AK 05.06.2012 
Диплом спеціаліста

Середня освітня 
(Фізична 
культура)

138,000

12 12880993 113323
8

Ярошик Артем Вікторович 41528160 KB 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Середня освітня 
(Фізична 
культура)

153,000

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий 
навчальний заклад 
"Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені 
академіка Степана 
Дем'янчука"

Додаток до наказу від «01»  вересня 2023 року 
№ 010/071-с

014 Середня освіта/014.01 Українська 
мова і література Приватна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12926271 122298
1

Бондарець Ганна Василівна 022325 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0081122 Середня освіта 
(Українська мова 
і література)

146,800

2 12867526 122298
1

Василинчук Аліна Дмитрівна 022333 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0077796 Середня освіта 
(Українська мова 
і література)

146,800

15



3 13014810 122298
1

Веприк Вікторія Іванівна 266358 B20 15.07.2020 
Диплом бакалавра

2023р. - 0079349 Середня освіта 
(Українська мова 
і література)

146,000

4 12842174 122298
1

Кукла Анастасія Володимирівна 022323 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0090552 Середня освіта 
(Українська мова 
і література)

144,200

5 12902960 122298
1

Немеш Олена Іванівна 45397077 PB 25.06.2013 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Українська мова 
і література)

148,800

6 12826541 122298
1

Павлюк Анастасія Валеріївна 022319 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0058395 Середня освіта 
(Українська мова 
і література)

120,800

7 12713181 122298
1

Сагайдак Наталія Миколаївна 022314 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0064289 Середня освіта 
(Українська мова 
і література)

129,200

8 12990320 122298
1

Селях Іванна Юріївна 013510 M21 15.02.2021 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Українська мова 
і література)

148,000

9 12816795 122298
1

Скоропляс Сергій Валерійович 022495 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0025267 Середня освіта 
(Українська мова 
і література)

145,600

10 12874198 122298
1

Тіяра Катерина Ігорівна 089888 M22 31.12.2022 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Українська мова 
і література)

132,400

11 12871558 122298
1

Туряниця Ірина Ярославівна 43701505 AK 12.05.2012 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Українська мова 
і література)

144,800

12 12991539 122298
1

Хомич Марія Олександрівна 107720 B23 27.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0055092 Середня освіта 
(Українська мова 
і література)

147,400

13 12871504 122298
1

Шелемба Іванна Іванівна 188010 M18 31.12.2018 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Українська мова 
і література)

146,400

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий 
навчальний заклад 
"Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені 
академіка Степана 
Дем'янчука"

Додаток до наказу від «01»  вересня 2023 року 
№ 010/071-с

014 Середня освіта/014.021 Англійська 
мова та зарубіжна література Приватна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12977641 116395
9

Бара Йосип Йосипович 045777 M23 03.07.2023 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська))

147,000

17



2 12991918 116395
9

Докучаєв Роланд Вячеславович 41237436 AK 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська))

152,000

3 12803275 116395
9

Дюдюк Діана Романівна 022304 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0066178 Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська))

146,000

4 12871205 116395
9

Кречко Оксана Олексіївна 28649317 PB 03.06.2006 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська))

124,000

5 12800931 116395
9

Середа Дарина Олександрівна 092606 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0008290 Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська))

156,000

6 12960607 116395
9

Шереш Беттіна Йосифівна 044700 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0099302 Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська))

140,400

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий 
навчальний заклад 
"Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені 
академіка Степана 
Дем'янчука"

Додаток до наказу від «01»  вересня 2023 року 
№ 010/071-с

014 Середня освіта/014.03 Історія Приватна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12855144 122371
7

Бейреш Роман Федорович 45444562 PB 30.06.2013 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Історія та 
правознавство)

146,600

2 12862361 122371
7

Бричка Аліна Леонідівна 022217 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0070373 Середня освіта 
(Історія та 
правознавство)

146,600

19



3 12986499 122371
7

Васюрчик Катерина Олегівна 111767 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0065141 Середня освіта 
(Історія та 
правознавство)

134,200

4 12862732 122371
7

Ілик Наталія Юріївна 46442608 PB 25.06.2014 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Історія та 
правознавство)

144,400

5 13003064 122371
7

Колодич Сергій Володимирович 43925196 TM 01.10.2012 
Диплом бакалавра

2023р. - 0045073 Середня освіта 
(Історія та 
правознавство)

141,000

6 12856544 122371
7

Курбанова Оксана Василівна 39628244 BK 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Історія та 
правознавство)

124,400

7 12864182 122371
7

Микита Людмила Павлівна 10052983 MB 02.03.2012 
Диплом бакалавра

2023р. - 0072877 Середня освіта 
(Історія та 
правознавство)

156,600

8 12910995 122371
7

Парамонов Денис Юсупович 44071742 XA 28.02.2013 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Історія та 
правознавство)

145,800

9 12862892 122371
7

Робейко Світлана Сергіївна 43076857 KB 01.06.2012 
Диплом бакалавра

2023р. - 0001278 Середня освіта 
(Історія та 
правознавство)

133,400

10 12861499 122371
7

Романенко Мирослава Ігорівна 022193 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0061996 Середня освіта 
(Історія та 
правознавство)

149,600

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий 
навчальний заклад 
"Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені 
академіка Степана 
Дем'янчука"

Додаток до наказу від «01»  вересня 2023 року 
№ 010/071-с

014 Середня освіта/014.07 Географія Приватна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12803103 122532
1

Барсук Анастасія Олександрівна 026665 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Географія)

146,000

2 12903186 122532
1

Богдан Руслана Іванівна 022246 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Географія)

148,000

3 12846281 122532
1

Возняк Анастасія Володимирівна 026531 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Географія)

127,000

21



4 12833332 122532
1

Гуменюк Ганна Ігорівна 022228 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Географія)

135,000

5 12846478 122532
1

Дуда Наталія Євгенівна 102510 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Географія)

141,000

6 13012986 122532
1

Кіш Еріка Миколаївна 087280 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Географія)

150,000

7 12951774 122532
1

Колодич Катерина Петрівна 090734 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Географія)

149,000

8 12846305 122532
1

Кубан Аліна Василівна 084453 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Географія)

139,000

9 12884028 122532
1

Ольшевська Ірина Іванівна 026668 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Географія)

129,000

10 13019336 122532
1

Ташков Василь Васильович 022227 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Географія)

153,000

11 12891009 122532
1

Чучкевич Алла Андріївна 026736 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Географія)

140,000

12 12935557 122532
1

Яремчук Оксана Яківна 47507927 PB 30.06.2014 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Географія)

188,000

22



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий 
навчальний заклад 
"Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені 
академіка Степана 
Дем'янчука"

Додаток до наказу від «01»  вересня 2023 року 
№ 010/071-с

014 Середня освіта/014.09 Інформатика Приватна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12937880 122588
1

Абрамович Василь Анатолійович 0003998 BДO 22.02.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

160,000

2 12837301 122588
1

Антонь Ангеліна Володимирівна 036074 B20 10.07.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

145,000

23



3 12839360 122588
1

Білак Надія Василівна 36782001 AK 30.06.2009 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

119,000

4 12802203 122588
1

Бірюк Вадим Валерійович 024578 B19 25.06.2019 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

150,000

5 12836993 122588
1

Бойко Марія Василівна 41374112 PB 30.06.2011 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

135,000

6 12836423 122588
1

Бойко Роман Анатолійович 182454 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

150,000

7 12838446 122588
1

Гошко Євгенія Андріївна 076254 C15 30.06.2015 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

159,000

8 12838377 122588
1

Дьордяй Ганна Василівна 022336 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

153,000

9 12936429 122588
1

Карповець Артем Васильович 45630563 PB 22.06.2013 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

150,000

10 12836853 122588
1

Касянчик Альона Анатоліївна 103860 C16 30.06.2016 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

149,000

11 12813812 122588
1

Качур Світлана Володимирівна 046769 M22 09.06.2022 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

139,000

12 12835402 122588
1

Клованич Христина Михайлівна 176151 B17 07.07.2017 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

165,000

13 12974531 122588
1

Кокора Марія Валеріївна 154716 B21 25.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

149,000

14 12836209 122588
1

Колодич Юлія Василівна 024290 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

156,000

24



15 12839267 122588
1

Кулакевич Людмила Федорівна 022271 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

150,000

16 12816695 122588
1

Кучер Катерина Михайлівна 026540 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

156,000

17 12831365 122588
1

Лемак Ангеліна Іванівна 026522 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

152,000

18 12837610 122588
1

Макар Андріана Андріївна 022334 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

150,000

19 12978937 122588
1

Микулюк Андріяна Петрівна 258038 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

139,000

20 12852920 122588
1

Наливайко Софія Петрівна 106434 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

158,000

21 12836103 122588
1

Окаєвич Олександр Вікторович 33011033 BK 12.11.2007 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

169,000

22 12897290 122588
1

Остапенко Антон Вікторович 161093 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

149,000

23 12836547 122588
1

Ошурко Людмила Миколаївна 072899 M20 28.02.2020 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

129,000

24 12884732 122588
1

Паво Тюнде Василівна 071305 M19 31.05.2019 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

146,000

25 12884774 122588
1

Паво Юдіта Василівна 075993 C15 30.06.2015 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

150,000

26 12835500 122588
1

Пацьо Ельвіра Олександрівна 022338 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

160,000

25



27 12896727 122588
1

Пішта Віталія Михайлівна 034858 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

155,000

28 12838251 122588
1

Прозапас Ганна Сергіївна 022285 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

152,000

29 12886684 122588
1

Рибчинська Дар`я Вадимівна 105896 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

128,000

30 12836285 122588
1

Ромашук Ірина Федорівна 42088496 PB 01.03.2012 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

155,000

31 12835815 122588
1

Ропонич Аліна Віталіївна 022337 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

162,000

32 12839111 122588
1

Ропонич Тетяна Василівна 13301073 TE 25.05.2000 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

158,000

33 12832915 122588
1

Руснак Марина Олександрівна 000728 B23 31.01.2023 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

153,000

34 12990364 122588
1

Семенюк Аліна Володимирівна 142400 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

146,000

35 12815849 122588
1

Суздалєва Аделіна Євгенівна 118940 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

147,000

36 12835867 122588
1

Тарасюк Максим Сергійович 27427267 PB 25.06.2005 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

161,000

37 12991616 122588
1

Ташков Василь Васильович 022227 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

151,000

38 12837134 122588
1

Туряниця Аліна Михайлівна 115966 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

140,000

26



39 12963075 122588
1

Фігель Ірина Іванівна 055471 M16 30.12.2016 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

158,000

40 12991520 122588
1

Худан Михайло Михайлович 022402 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

152,000

41 12812583 122588
1

Яремчук Дарія Тарасівна 119251 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

130,000

42 12901041 122588
1

Ярощук Анастасія Сергіївна 118768 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

154,000

27



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий 
навчальний заклад 
"Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені 
академіка Степана 
Дем'янчука"

Додаток до наказу від «01»  вересня 2023 року 
№ 010/071-с

017 Фізична культура і спорт Приватна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12837025 115153
0

Абрамова Оксана Вікторівна 030563 C16 23.06.2016 
Диплом спеціаліста

Фізкультурно-
спортивна 
реабілітація

143,000

2 12832272 115153
0

Гусєва Ірина Борисівна 36655750 PB 20.06.2009 
Диплом спеціаліста

Фізкультурно-
спортивна 
реабілітація

140,400

28



3 13054493 115153
0

Шепелюк Володимир Миколайович 42793807 PB 31.05.2012 
Диплом спеціаліста

Фізкультурно-
спортивна 
реабілітація

148,000

29



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий 
навчальний заклад 
"Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені 
академіка Степана 
Дем'янчука"

Додаток до наказу від «01»  вересня 2023 року 
№ 010/071-с

017 Фізична культура і спорт Приватна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12837694 120301
2

Варнава Аліна Едуардівна 44061995 PB 01.03.2013 
Диплом магістра

Фізична 
культура і спорт

150,200

2 13019980 120301
2

Геращенко Сергій Валерійович 029666 B19 21.06.2019 
Диплом бакалавра

Фізична 
культура і спорт

145,000

3 12956828 120301
2

Дуля Вікторія Олександрівна 41911521 BK 31.12.2011 
Диплом магістра

Фізична 
культура і спорт

149,000

30



4 12892871 120301
2

Каращук Вікторія Ярославівна 27861568 PB 27.06.2005 
Диплом спеціаліста

Фізична 
культура і спорт

127,200

5 13018746 120301
2

Лагутенко Наталія Леонідівна 28515839 KX 19.07.2006 
Диплом спеціаліста

Фізична 
культура і спорт

153,800

6 12892777 120301
2

Мицюк Оксана Миколаївна 27554886 KB 30.06.2005 
Диплом спеціаліста

Фізична 
культура і спорт

131,600

7 12897532 120301
2

Понтер Діана Юріївна 156058 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0089030 Фізична 
культура і спорт

128,600

8 12893090 120301
2

Радик Василь Васильович 36879780 AK 30.06.2009 
Диплом спеціаліста

Фізична 
культура і спорт

154,800

9 12892471 120301
2

Синюк Ольга Володимирівна 239383 12ДCK 
05.06.2013 Диплом 
спеціаліста

Фізична 
культура і спорт

148,000

10 12726095 120301
2

Сирота Тетяна Юріївна 31533518 PB 25.06.2007 
Диплом спеціаліста

Фізична 
культура і спорт

150,000

11 12893401 120301
2

Скоцько Олена Георгіївна 854023 УB 22.06.1992 
Диплом спеціаліста

Фізична 
культура і спорт

151,000

12 13011662 120301
2

Спиридонова Людмила Валентинівна 013009 C21 10.09.2021 
Диплом спеціаліста

Фізична 
культура і спорт

150,000

13 12836922 120301
2

Степанюк Катерина Олександрівна 42027230 KB 29.02.2012 
Диплом магістра

Фізична 
культура і спорт

147,200

14 12913297 120301
2

Трачук Михайло Ярославович 022408 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0092720 Фізична 
культура і спорт

138,800

15 12893231 120301
2

Халімончук Наталія Євгеніївна 47507283 PB 29.06.2014 
Диплом спеціаліста

Фізична 
культура і спорт

141,600

16 12837547 120301
2

Черемхович Роман Юрійович 43598963 PB 31.05.2012 
Диплом магістра

Фізична 
культура і спорт

154,600

17 12970518 120301
2

Штефурак Андрій Ігорович 36769700 BA 01.07.2009 
Диплом спеціаліста

Фізична 
культура і спорт

145,600

31



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий 
навчальний заклад 
"Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені 
академіка Степана 
Дем'янчука"

Додаток до наказу від «01»  вересня 2023 року 
№ 010/071-с

053 Психологія Приватна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12962005 120286
2

Агоштон Марина Іванівна 030262 M19 02.03.2019 
Диплом магістра

Психологія 159,000

2 12902336 120286
2

Алєксіна Ольга Петрівна 35411939 KB 25.10.2008 
Диплом спеціаліста

Психологія 143,400

3 12875540 120286
2

Артюшок Костянтин Андрійович 13891231 PH 26.06.2000 
Диплом спеціаліста

Психологія 157,200

32



4 12943775 120286
2

Булейко Олександра Ігорівна 047840 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0056525 Психологія 127,900

5 12992025 120286
2

Величко Наталія Юріївна 30111691 PB 22.06.2006 
Диплом спеціаліста

Психологія 141,000

6 12923394 120286
2

Владімірова Олена Михайлівна 37366001 PB 30.06.2009 
Диплом магістра

Психологія 152,600

7 12875442 120286
2

Воюцька Діана Ігорівна 36876837 AK 30.06.2009 
Диплом спеціаліста

Психологія 154,000

8 12944816 120286
2

Гаврилюк Наталія Борисівна 36656033 PB 20.06.2009 
Диплом спеціаліста

Психологія 153,600

9 12834250 120286
2

Далюк Наталія Ярославівна 17145619 TE 02.07.2001 
Диплом магістра

Психологія 168,200

10 12875458 120286
2

Данилюк Оксана Миколаївна 003749 MAHX 
11.06.1999 Диплом 
спеціаліста

Психологія 156,200

11 13014417 120286
2

Дика Наталія Сергіївна 9756411Х9 02.02.2023 
Диплом магістра

Психологія 140,000

12 12875409 120286
2

Діденко Ірина Миколаївна 063032 M19 29.03.2019 
Диплом магістра

Психологія 141,400

13 12833243 120286
2

Єпіфанов Дмитро Святославович 161805 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Психологія 149,800

14 12805095 120286
2

Єфімчук Марина Федорівна 45751025 PB 30.06.2013 
Диплом спеціаліста

Психологія 114,200

15 12946912 120286
2

Зіборов Людмила Іванівна 17036983 PB 05.07.2001 
Диплом спеціаліста

Психологія 158,800

16 13003936 120286
2

Ілюк Леся Володимирівна 10576207 PB 21.06.1998 
Диплом спеціаліста

Психологія 140,000

17 12842325 120286
2

Ковач Ніколіна Василівна 118365 B22 07.07.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0019106 Психологія 115,000

18 12875297 120286
2

Колєватова Ганна Сергіївна 28140100 HP 30.06.2005 
Диплом магістра

Психологія 144,400

19 12875353 120286
2

Лагодюк Вікторія Юріївна 162177 TB-I 24.06.1989 
Диплом спеціаліста

Психологія 140,000

20 12916424 120286
2

Лазуріна Юлія Миколаївна 050604 M18 28.02.2018 
Диплом магістра

Психологія 152,000

33



21 12881093 120286
2

Лилик Оксана Петрівна 25695079 BA 05.07.2004 
Диплом спеціаліста

Психологія 155,200

22 12871646 120286
2

Маркушин Олексій Геннадійович 14054131 PB 05.07.2000 
Диплом спеціаліста

Психологія 154,800

23 12987075 120286
2

Матвєєва Ірина Олександрівна 017295 ЛBBC 
04.07.1997 Диплом 
спеціаліста

Психологія 146,400

24 12892402 120286
2

Мединська Наталія Миколаївна 018478 KЗ 22.06.1993 
Диплом спеціаліста

Психологія 151,600

25 12813447 120286
2

Мельничук Лілія Борисівна 073246 M18 02.04.2018 
Диплом магістра

Психологія 149,600

26 12881191 120286
2

Миронець Ніна Ростиславівна 154207 12ДCK 
07.07.2007 Диплом 
спеціаліста

Психологія 155,200

27 12964686 120286
2

Мірчук Ганна Семенівна 003021 ЛA 27.06.1995 
Диплом спеціаліста

Психологія 155,200

28 12922824 120286
2

Надейко Людмила Борисівна 005249 HB 30.06.2001 
Диплом спеціаліста

Психологія 144,800

29 12875500 120286
2

Назарук Наталія Адамівна 003069 KЗ 27.06.1995 
Диплом спеціаліста

Психологія 155,400

30 12802137 120286
2

Николюк Діна Валеріївна 42470242 PB 25.05.2012 
Диплом спеціаліста

Психологія 140,400

31 12803298 120286
2

Оверчук Ольга Володимирівна 13921403 PB 26.06.2000 
Диплом спеціаліста

Психологія 150,800

32 12875424 120286
2

Пагута Тамара Іванівна 900117 KH 01.07.1994 
Диплом спеціаліста

Психологія 139,200

33 12875520 120286
2

Пажина Вікторія Андріївна 45286810 XA 01.07.2013 
Диплом спеціаліста

Психологія 149,600

34 12875485 120286
2

Паливода Марія Іванівна 14016921 PB 01.07.2000 
Диплом спеціаліста

Психологія 162,200

35 12818468 120286
2

Похилюк Юлія Василівна 026676 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0065538 Психологія 143,800

36 12813306 120286
2

Рудика Руслана Григорівна 100984 C17 30.06.2017 
Диплом спеціаліста

Психологія 118,200

37 12911787 120286
2

Рябущиць Ірина Іванівна 026519 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0082941 Психологія 127,800

34



38 12875333 120286
2

Сай Богдана Іванівна 47345512 AK 30.06.2014 
Диплом спеціаліста

Психологія 141,600

39 12871836 120286
2

Середюк Ольга Володимирівна 001614 ЛЗBE 25.06.1996 
Диплом спеціаліста

Психологія 141,200

40 12875312 120286
2

Сичевська Юлія Станіславівна 14028349 PB 03.07.2000 
Диплом спеціаліста

Психологія 140,200

41 12875471 120286
2

Смусь Андрій Григорович 19724162 PB 27.06.2002 
Диплом спеціаліста

Психологія 144,400

42 12889143 120286
2

Стасюк Світлана Анатоліївна 031051 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0001274 Психологія 151,800

43 12827889 120286
2

Таргоній Анастасія Іванівна 128595 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

2023р. - 0093538 Психологія 138,300

44 12922009 120286
2

Фідря Олена Віталіївна 39209071 KB 17.06.2010 
Диплом магістра

Психологія 152,200

45 12993858 120286
2

Філюк Іванна Михайлівна 144513 B23 27.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0094471 Психологія 122,300

46 12979778 120286
2

Хаідбаєв Олексій Абдурахманович 27889964 PB 27.06.2005 
Диплом бакалавра

Психологія 151,000

47 12946869 120286
2

Харковець Тетяна Дмитрівна 23385155 PB 01.07.2003 
Диплом спеціаліста

Психологія 153,200

48 12875561 120286
2

Чепурка Олена Георгіївна 110881 C17 29.06.2017 
Диплом спеціаліста

Психологія 160,400

49 12776339 120286
2

Шикалюк Аміна Миколаївна 128380 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0070295 Психологія 147,100

50 12803945 120286
2

Шмалюх Жанна Василівна 32051440 PB 25.06.2007 
Диплом магістра

Психологія 149,000

51 12803611 120286
2

Шпак Вікторія Ігорівна 38620405 PB 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Психологія 158,000

52 12910111 120286
2

Щебедько Сергій Сергійович 054350 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Психологія 153,200

53 13011602 120286
2

Юсько Іван Михайлович 030922 M19 02.03.2019 
Диплом магістра

Психологія 137,800

35



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий 
навчальний заклад 
"Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені 
академіка Степана 
Дем'янчука"

Додаток до наказу від «01»  вересня 2023 року 
№ 010/071-с

061 Журналістика Приватна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12928173 120368
6

Гінкевич Оксана Валентинівна 24286333 MK 30.06.2004 
Диплом спеціаліста

Журналістика 134,400

2 12936256 120368
6

Гордійчук Ольга Олегівна 28116161 TM 30.06.2005 
Диплом магістра

Журналістика 137,200

3 12928199 120368
6

Клименко Наталія Григорівна 105381 C17 27.07.2017 
Диплом спеціаліста

Журналістика 135,800

36



4 12926866 120368
6

Татаренко Сергій Валентинович 006158 MПHX 
30.06.1999 Диплом 
спеціаліста

Журналістика 141,200

37



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий 
навчальний заклад 
"Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені 
академіка Степана 
Дем'янчука"

Додаток до наказу від «01»  вересня 2023 року 
№ 010/071-с

072 Фінанси, банківська справа, 
страхування та фондовий ринок Приватна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12837902 121866
3

Вахрушенкова Ірина Олександрівна 022492 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0091191 Управління 
державними 
фінансами і 
фінансами 
бізнесу

115,800

38



2 13013595 121866
3

Вернидуб Олексій Вячеславович 141767 B19 25.06.2019 
Диплом бакалавра

2023р. - 0013177 Управління 
державними 
фінансами і 
фінансами 
бізнесу

115,800

3 12892356 121866
3

Дорошко Марія Олександрівна 033504 M18 31.01.2018 
Диплом магістра

Управління 
державними 
фінансами і 
фінансами 
бізнесу

151,000

4 12802299 121866
3

Радчик Анастасія Ігорівна 41471778 PB 29.06.2011 
Диплом спеціаліста

Управління 
державними 
фінансами і 
фінансами 
бізнесу

150,000

39



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий 
навчальний заклад 
"Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені 
академіка Степана 
Дем'янчука"

Додаток до наказу від «01»  вересня 2023 року 
№ 010/071-с

073 Менеджмент Приватна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12820128 121869
0

Адамська Діана Олегівна 022480 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0066454 Менеджмент 
організацій

130,800

2 12940923 121869
0

Близнюк Аліна Сергіївна 034691 M22 10.06.2022 
Диплом магістра

Менеджмент 
організацій

177,000

3 12814372 121869
0

Брожик Ярина Володимирівна 21584614 BH 25.06.2003 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 
організацій

162,000

40



4 12835843 121869
0

Галандюк Світлана Ігорівна 022500 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0070304 Менеджмент 
організацій

130,700

5 12842242 121869
0

Гобан Дмитро Дмитрович 160817 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Менеджмент 
організацій

151,400

6 12818065 121869
0

Данилюк Анастасія Вадимівна 039915 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0086483 Менеджмент 
організацій

111,800

7 12988912 121869
0

Дудко Ольга Вікторівна 5649 12.06.2023 Диплом 
бакалавра

2023р. - 0097343 Менеджмент 
організацій

121,600

8 12846933 121869
0

Єфімчук Юлія Петрівна 023258 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0051498 Менеджмент 
організацій

138,100

9 12821730 121869
0

Зима Олександр Іванович 036349 M23 30.06.2023 
Диплом магістра

Менеджмент 
організацій

160,200

10 13052543 121869
0

Зосимчук Христина Анатоліївна 017107 C20 30.06.2020 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 
організацій

147,600

11 12820728 121869
0

Ільчук Катерина Володимирівна 022494 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0070798 Менеджмент 
організацій

117,600

12 12851335 121869
0

Катеринчик Ірина Вікторівна 47832076 PB 27.06.2015 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 
організацій

159,000

13 12902580 121869
0

Климчук Ганна Олександрівна 45441844 TE 26.06.2013 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 
організацій

156,200

14 12813747 121869
0

Лесик Тетяна Олександрівна 022376 C19 25.06.2019 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 
організацій

156,200

15 12850461 121869
0

Малеш Оксана Ростиславівна 13852847 AK 30.06.2000 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 
організацій

146,400

16 12851137 121869
0

Орлова Мирослава Миколаївна 39455777 PH 24.06.2010 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 
організацій

163,400

17 12937524 121869
0

Павлій Михайло Іванович 29432 FI 25.01.2023 
Диплом бакалавра

Менеджмент 
організацій

154,400

18 12839491 121869
0

Паламарчук Тетяна Григорівна 022507 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0012967 Менеджмент 
організацій

130,800

19 12816906 121869
0

Скоропляс Рахіль Анатоліївна 022520 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0030738 Менеджмент 
організацій

133,900

20 12816763 121869
0

Скоропляс Сергій Валерійович 022495 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0025267 Менеджмент 
організацій

144,100

21 12850587 121869
0

Стецій Наталія Сергіївна 16190341 TE 27.06.2001 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 
організацій

149,800

41



22 12936161 121869
0

Тишкевич Олександр Васильович 10022429 MB 28.04.2006 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 
організацій

149,400

23 12820822 121869
0

Чистякова Ольга Петрівна 025736 B19 25.06.2019 
Диплом бакалавра

2023р. - 0052858 Менеджмент 
організацій

125,100

24 12851403 121869
0

Шелепенко Олексій Ігорович 38587433 BC 01.07.2010 
Диплом магістра

Менеджмент 
організацій

163,600

42



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий 
навчальний заклад 
"Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені 
академіка Степана 
Дем'янчука"

Додаток до наказу від «01»  вересня 2023 року 
№ 010/071-с

081 Право Приватна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12984776 121323
0

Барчук Віктор Олександрович 022176 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0035571 Право 127,500

2 12924379 121323
0

Войтюк Катерина Олександрівна 022181 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0009308 Право 128,500

3 12984824 121323
0

Галагуз Світлана Йосипівна 022190 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0056320 Право 125,000

43



4 12833872 121323
0

Демчук Анна Миколаївна 135439 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0014541 Право 134,000

5 12894869 121323
0

Довгій Ангеліна Василівна 062043 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0036611 Право 119,000

6 12930360 121323
0

Іскяндарова Ельміра Вілаятівна 180034 B23 19.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0087236 Право 123,700

7 12984844 121323
0

Коробов Сергій Миколайович 022175 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0035573 Право 139,400

8 12984879 121323
0

Максимчук Віктор Васильович 022187 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0035562 Право 130,200

9 12946363 121323
0

Матвієнко Любов Орестівна 156134 B19 01.07.2019 
Диплом бакалавра

2023р. - 0097441 Право 133,800

10 12797771 121323
0

Овсейчук Олег Анатолійович 039494 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0037390 Право 131,300

11 12812638 121323
0

Омельковець Мирослава Іванівна 022173 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0012880 Право 113,000

12 13002047 121323
0

Піщук Леонід Віталійович 022174 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Право 140,400

13 12984901 121323
0

Рибачок Тетяна Ярославівна 022188 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0012702 Право 123,200

14 12920175 121323
0

Сидорчук Катерина Василівна 135437 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0013423 Право 147,200

15 12913428 121323
0

Фриган Антоніна Іванівна 062289 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0053460 Право 115,400

16 12833677 121323
0

Фриган Тетяна Іванівна 062288 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0053543 Право 117,700

17 12873787 121323
0

Чечін Іван Геннадійович 022189 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Право 143,200

44



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий 
навчальний заклад 
"Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені 
академіка Степана 
Дем'янчука"

Додаток до наказу від «01»  вересня 2023 року 
№ 010/071-с

122 Комп'ютерні науки Приватна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12914863 119575
3

Рябченко Максим Андрійович 022295 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0091662 Комп’ютерні 
науки та 
інформаційні 
технології

141,400

45



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий 
навчальний заклад 
"Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені 
академіка Степана 
Дем'янчука"

Додаток до наказу від «01»  вересня 2023 року 
№ 010/071-с

242 Туризм і рекреація Приватна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12862118 120226
8

Артюшок Вікторія Станіславівна 21240739 PB 30.06.2002 
Диплом магістра

Туризм 146,000

2 12842672 120226
8

Барсукова Ярослава Вікторівна 000021 ЛMBE 
25.06.1996 Диплом 
спеціаліста

Туризм 147,000

46



3 12874104 120226
8

Кочмар Діана Анатоліївна 000799 ЛHBE 
02.06.1996 Диплом 
спеціаліста

Туризм 145,000

4 12926806 120226
8

Пальчевська Вікторія Анатоліївна 022195 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0023576 Туризм 136,400

5 12827143 120226
8

Смерчко Антон Альбертович 900967 KH 30.06.1994 
Диплом спеціаліста

Туризм 158,000

47


